
Žádost o informace podle zákona č. 106/1999 Sb. ze dne 15.1.2024 pod č.j. 

MmP 7229/2024 
 

Vážení,  

s odvoláním na zákon č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím bych vás tímto rád požádal 

o sdělení informací týkajících se staveb pro reklamu umístěných na rozhraní pozemků 249/2, 247/7 a 

3735 Pardubice Polabiny/ Rosice na GPS lokaci 50.0492731N, 15.7521058E 

a. Který den bylo vydáno povolení pro stavbu, respektive který den bylo povolení naposledy 

prodlouženo? 

b. Který den toto povolení vyprší? 

Pokud stavba disponuje platným povolením pro stavbu, žádám o poskytnutí jeho anonymizované kopie. 

Pokud stavba nemá platné povolení pro stavbu, podávám tímto v souladu se zákonem 500/2004 S. 

podnět k zahájení řízení o odstranění stavby a žádám ve lhůtě 30 dnů o vyrozumění, jak bylo s podnětem 

naloženo. 

 

Opověď ze dne 26.2.2024 

Vážený pane, 

stavební úřad Vám sděluje tyto informace týkající se staveb pro reklamu umístěných na soukromých 

pozemcích parc. č. 249/2 a 249/7 v k.ú. Rosice nad Labem: 

a) Stavba pro reklamu na pozemku parc.č. 249/2 – povolení bylo naposledy prodlouženo dne 

17.1.2018 do 18.1.2019. Stavba již byla odstraněna. 

b) Stavba pro reklamu na pozemku parc.č. 249/2 – povolení bylo naposledy prodlouženo 9.12.2015 

do 31.12.2018. 

c) Stavba pro reklamu na pozemku parc.č. 247/7 – povolení bylo naposledy prodlouženo 9.12.2015 

do 31.12.2018. 

Stavební úřad opatřením č.j. MmP 20817/2024 ze dne 12.2.2024 zahájil s vlastníkem nepovolených 

staveb pro reklamu na pozemku parc.č. 247/7 a 249/2 v k.ú. Rosice nad Labem řízení o jejich odstranění. 

 

 

 

 

 

 


